filiorum ejus unde reges Angliae duxerunt originem : historia ipsa incipit ab

heptarchia, et continuatur usque ad Henricum II, sed ea brevitate ut septem

solummodo constet foliis.

Liber secundus eadem brevitate enarrat successionem episcoporum : res

vero Eboracenses fusius casteris tractantur, dimidio libri huic provinciae im-

penso : desinit utraque historia in anno 1181.

4. Prologus libelli Gillae episcopi Luwnicensis de usu ecclesiastico, p. 98.

5. Theobaldus Stampensis ad Robertum Lincoln, de confessione in ultimo, p. 99.

6. Descriptio magistri dementis [Lanthoniensis] prions canonicorurri regularium

sanctae Mariae civitatis Claudiocestrias de sex alis et xxx pennis Cherubim, p. 102.

7. Idem de tribus in penitentia considerandis, scilicet compunctione, confessione,

satisfactione, p. 108.

138 CATALOGUE OF MANUSCRIPTS [66

8. De quatuor generibus confessionis, et vera penitentia et humili confessione, p. 1 12.

Posterior hujus codicis pars, seculo xiv scripta, fuit olim monasterii-Buriensis,

in ea autem continentur,

9. Historia lerosolimitana abbreviata, /ol. i.

10. Itinerarium terras Tartarorum per W. de Rubruc, />. 67.

11. Itinerarium usque ad paradisum terrestrem, y^/. i lo.

12. Imago mundi, liber primus, /d?/. Ii6.

13. Epistola presbiteri loannis de descriptione Indias, 7^/. 127.

14. Roberti [Grosteste] Lincolniensis tractatus de sphera.

15. Liber gestorum Barlaam et Josaphat servorum Dei editus Graeco sermone a

loanne Damascene viro sancto et erudite, fo/. 139.

16. Imago mundi, liber secundus, /oL 208.

17. De arbore vitee in paradiso, historia fabulosa.

18. Versus Gallici de eadem re.

19. Descriptio terrae sanctae, fol. 228.

20. De situ terrae lerosolimitanae secundum Bedam, fol. 230.

21. De loco Dominicas ascensionis, ibid.

22. De ortu Pilati et ejus vita, fol. 231.

23. De ortu Judas et ejus vita, fol. 232.

24. Visio revelata anno 1209 Rodulpho sacristas monasterii Cesarea sive Keisam

nuncupati in territorio Augustensis ecclesiae, fol. 233.

25. De Stephano monacho cartusiensi, qualiter eum beata virgo primo eripuit de

naufragio corporis, et postea de temptationibus cordis
;

qualiter eum formam orandi

docuit, quia ei devotus in seculo extiterat, fol. 238.

26. Liber Methodii episcopi Paterensis et martyris Christi quem ex Hebraso et

Graeco in Latinum transferre curavit, id est de principio seculi et inter regna gentium

et fine seculorum, quem illustris vir beatus Jeronimus in suis opusculis collaudavit.

Vellum, 11^x8^, ff. 58 + 4 + 238, two main volumes. I, in double